
UCHWAŁA NR XXVII/311/16
RADY MIEJSKIEJ W CHOJNICACH

z dnia 19 grudnia 2016 r.

w sprawie podziału obszaru Gminy Miejskiej Chojnice na sektory w celu zorganizowania odbierania 
odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz.U. z 2016r. poz. 446 i poz. 1579), w związku z art. 6d ust. 2 ustawy z dnia 13 września 1996r. o 
utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tekst jednolity: Dz.U. z 2016r. poz. 250, poz. 1250 i poz. 1920), 
uchwala się co następuje:

§ 1. W celu zorganizowania odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości oraz 
wyznaczenia punktów selektywnego zbierania odpadów komunalnych, dzieli się obszar Gminy Miejskiej 
Chojnice na cztery sektory, zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Chojnice.

§ 3. Traci moc Uchwała Nr XLVI/517/14 Rady Miejskiej w Chojnicach z dnia 22 września 2014 r. w 
sprawie podziału obszaru Gminy Miejskiej Chojnice na sektory w celu zorganizowania odbierania odpadów 
komunalnych od właścicieli nieruchomości (Dz. Urz. Woj. Pom. z 2014 poz. 3298).

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Mirosław Janowski

Id: 9661A4A5-3BF9-4336-991A-EDDB490FE85D. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XXVII/311/16
Rady Miejskiej w Chojnicach
z dnia 19 grudnia 2016 r.

Podział Gminy Miejskiej Chojnice na sektory

1) Sektor nr 1 obejmujący ulice: 14 Lutego (parzyste), 18 Pułku Ułanów, 3 Maja, 31 Stycznia (nr: 31, 34-
54), Agrestowa, Aleja Matki Bożej Fatimskiej, Aluminiowa, Armii Krajowej, Armii Ludowej, Asnyka, 
Zygmunta Augusta, Krzysztofa Kamila Baczyńskiego, Michała Bałuckiego, Batalionów Chłopskich, 
Stefana Batorego (nieparzyste), Wojciecha Belona, Wacława Berenta, Mirona Białoszewskiego, Stefana 
Bieszka, Jana Bińczyka, Borówkowa, Romana Bratnego, Brązowa, Jana Brzechwy, Brzoskwiniowa, 
Bytowska, Człuchowska, Chopina, Bolesława Chrobrego, Cisowa, Cynkowa, Cytrynowa, Józefa 
Czechowicza, Czereśniowa, Czynu Zbrojnego Kolejarzy, Tytusa Czyżewskiego, Daglezjowa, 
Dąbrowskiej, Dębowa, Długosza, Droga do Władysławka, Arkadego Fiedlera, Fredry, Frezerska, 
Tadeusza Gajcego, Gałczyńskiego, Głogowa, Gojawiczyńskiej, Witolda Gombrowicza, Gruszkowa, 
Gryfa Pomorskiego, Gwintowa, Zbigniewa Herberta, Heweliusza, hm. Bernarda Myśliwka, Hutnicza, I 
Batalionu Strzelców, Jarosława Iwaszkiewicza, Jabłoniowa, Kazimierza Jagiellończyka, Jagodowa, 
Jaracza, Jarzębinowa, Mieczysława Jastruna, Jaśminowa, Jedności Robotniczej, Jesionowa, Jeżynowa, 
Jodłowa, Aleksandra Kamińskiego, kardynała Stefana Wyszyńskiego, Karnowskiego, Franciszka 
Karpińskiego, Kasprowicza, Klonowa, Kobaltowa, Kochanowskiego, Kołłątaja, Konarskiego, 
Konopnickiej, Konstrukcyjna, Kopernika, Zofii Kossak-Szczuckiej, Krasińskiego, Kraszewskiego, 
Królowej Jadwigi, Kruczkowskiego, ks. Piotra Skargi, ks. płk. Józefa Wrycza, księdza kardynała Józefa 
Glempa, Marii Kuncewiczowej, Kwiatowa, Jana Lechonia, Lelewela, Stanisława Lema, Teofila 
Lenartowicza, Bolesława Leśmiana, Leśna, Lutownicza, Magnezowa, Kornela Makuszyńskiego, Jacka 
Malczewskiego, Malinowa, Manganowa, Metalowa, Meteorologiczna, Mieszka I, Miedziana, 
Migdałowa, Czesława Miłosza, Modrzewiowa, Moniuszki, Morelowa, Morozowa (nieparzyste), 
Mosiężna, Nałkowskiej, Adama Naruszewicza, Niemcewicza, Nitowa, Czesława Niemena, Niklowa, 
Cypriana Norwida, Obrońców Westerplatte, Ołowiana, Orkana, Orzechowa, Orzeszkowej, Agnieszki 
Osieckiej, Paderewskiego, płk. Kazimierza Mastalerza, Platynowa, Podlesie, Pokoju Toruńskiego, 
Pomarańczowa, Pomorska, por. Józefa Dambka, Porzeczkowa, Powstańców Wielkopolskich, 
Poziomkowa, Prusa, Juliana Przybosia, Reja, Reymonta, Rodziewiczówny, Lucjana Rydla, Ryszarda 
Kapuścińskiego, San Carlos, Sienkiewicza, Wacława Sieroszewskiego, Marii Skłodowskiej-Curie, 
Słoneczne Wzgórze, Antoniego Słonimskiego, Słowackiego, Solskiego, Sosnowa, Spawalnicza, Srebrna, 
Staffa, Stalowa, Staszica, Stroma, Strzelecka (nieparzyste), Sybiraków, Szeroka (parzyste), Szlifierska, 
Józefa Szymanowskiego, Wisławy Szymborskiej, Śliwkowa, Ślusarska, Śniadeckich, Tetmajera, 
Tokarska, Stanisława Trembeckiego, Truskawkowa, Tuwima, Tytanowa, Władysława Jagiełły, Ottona 
Weilanda, Weterynaryjna, Tomasza Kajetana Węgierskiego, Kazimierza Wielkiego, Wierzbowa, 
Winogronowa, Wiśniowa, Witkacego, Wojska Polskiego, Wróblewskiego, Wrzosowa, Wybickiego, 
Wyspiańskiego, Franciszka Zabłockiego, Zamieście, Zapolskiej, Zawiszy Czarnego, Złota, Żelazna, 
Żeliwna, Żeromskiego, Żurawinowa.

2) Sektor nr 2 obejmujący ulice: 31 Stycznia (nr: 1-27, 32-33), Bałtycka, Bankowa, Stefana Batorego 
(parzyste), Cechowa, Ceynowy, Derdowskiego, Droga do Igieł, Plac Emsdetten, pl. św. Faustyny, 
Gimnazjalna, Grobelna, Igielska, Igły, Plac Jagielloński, Jantarowa, Jeziorna, Kilińskiego, Koszarowa, 
Plac Kościelny, Kościerska (nieparzyste), Kościuszki, Kręta, Krótka, Lipowa, Marynarki, Mickiewicza, 
Młodzieżowa, Młyńska, Modra, Morozowa (parzyste), Morska, Myśliboja, Nowe Miasto, Ogrodowa, 
Okrężna, Świętego Pawła, Pietruszkowa, Świętego Piotra, Pocztowa, Podgórna, Podmurna, Portowa, 
Rybacka, Rzepakowa, Sielska, Spichrzowa, Sportowa, Staroszkolna, Stary Rynek, Strzelecka (parzyste), 
Sukienników (parzyste), Szeroka (nieparzyste), Szewska, Szpitalna, Huberta Wagnera, Wałowa, 
Widokowa, Wodna, Wysoka, Zielona, Żeglarska.

3) Sektor nr 3 obejmujący ulice: Aleja Bayeux, Borska, Bruska, Chocińska, Czerska, Daleka, Filomatów, 
Gdańska (nieparzyste), Jana Pawła II, Karsińska, Kartuska, Kościerska (parzyste), Książąt Pomorskich, 
Majkowskiego, Małe Osady, Modrzewskiego, Obrońców Chojnic, Wicka Rogali, Wielewska, Zaułek.

Id: 9661A4A5-3BF9-4336-991A-EDDB490FE85D. Podpisany Strona 1



4) Sektor nr 4 obejmujący ulice: 14 Lutego (nieparzyste), Angowicka, Boczna, Boisko Kolejowe, 
Broniewskiego, Aleja Brzozowa, Wojciecha Bucholca, Budowlanych, Czarna Droga, Dąbrowskiego, 
Długa, Drzymały, Ducha Świętego, Dworcowa, Działkowa, Findera, Gdańska (parzyste), Isaaka 
Gottfryda Goedtke, Grunowo, Grunwaldzka, Teodora Janickiego, Plac Świętego Jerzego, Stanisława 
Karpusa, Kasprzaka, Kasztanowa, Kaszubska, Kolejowa, Krasickiego, Lichnowska, Liściasta, Ludowa, 
Łanowa, Jana Pawła Łukowicza, Łużycka, Albina Makowskiego, Matejki, Mestwina, Nad Dworcem, 
Plac Niepodległości, Nowotki, Okrzei, Parkowa, Plac Piastowski, marszałka Józefa Piłsudskiego, 
Prochowa, Przemysłowa, Przytorowa, Stanisława Rolbieckiego, Juliana Rydzkowskiego, Sambora, 
Hanki Sawickiej, Sędzickiego, Sikorskiego, Składowa, Skrajna, Słowiańska, Sobierajczyka, 
Spółdzielcza, Subisława, Sukienników (nieparzyste), Swarożyca, Szablewskiej, Świętopełka, Targowa, 
Towarowa, Tucholska, Wandy Tyborskiej, Ustronna, Warszawska, Waryńskiego, Willowa, ks. 
Antoniego Wolszlegera, Wycecha, Zaborska, Zakładowa, Żwirki i Wigury.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Mirosław Janowski

Id: 9661A4A5-3BF9-4336-991A-EDDB490FE85D. Podpisany Strona 2




